99/2004 Sb., zákona o rybníkářství, výkonu rybářského práva, rybářské stráži, 

ochraně mořských rybolovných zdrojů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon o rybářství“).  

III. 

Pachtovné 

1. Pachtýř se zavazuje platit propachtovateli za předmět pachtu pachtovné ve výši 11 700 Kč 

(slovy: Jedenáct tisíc sedm set korun českých) bez DPH za každý kalendářní rok.  

K pachtovnému bude připočtena DPH dle ustanovení § 56a zákona č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Jestliže pachtýř užívá předmět pachtu 

k uskutečnění ekonomických činností, uplatní se DPH v aktuální sazbě.